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Réunion du Comité Exécutif
Jeudi 27 Novembre 2025 — en ligne

10:00

10:30

11:00

11:30

12:15

12:30

Accueil des participants
Validation du compte-rendu de la réunion précédente
Validation de I'ordre du jour

Conclusions de I'ICCAT 2025
Présentation par Stijn Billiet (DGMARE)
Echange avec les membres

Validation des avis

-  TAC 2026
Pause café

Programme de travail 2026

1. Groupe d’Etats membres
Présentation programme de travail du Groupe d’Etats Membres ( & confirmer)

2. Bilan 2°™e partie d’exercice 2025-2026
Présentation par le secrétariat sur les derniéres réunions extérieures

3. Propositions de thématiques pour 2026
Présentation par le secrétariat
Echange avec les membres

4. Propositions de réunions 1éere partie de 2026
Présentation d’un calendrier par le secrétariat

Validation du Comité Exécutif

Questions diverses

Fin de la réunion
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