

6 rue Alphonse Rio • 56100 Lorient +33 297 83 11 69 • info@cc-sud.eu www.cc-sud.eu

## Réunion du Comité Exécutif

Jeudi 27 Novembre 2025 – en ligne

9:15	Accueil des participants Validation du compte-rendu de la réunion précédente Validation de l'ordre du jour
9:30	Conclusions de l'ICCAT 2025 Présentation par Stijn Billiet (DGMARE) Échange avec les membres
10:00	Validation des avis
	- TAC 2026
10:30	Pause café
11:00	Programme de travail 2026
	1. Groupe d'États membres Présentation programme de travail du Groupe d'États Membres ( à confirmer)
11:30	2. Bilan 2ème partie d'exercice 2025-2026 Présentation par le secrétariat sur les dernières réunions extérieures
	3. Propositions de thématiques pour 2026 Présentation par le secrétariat Échange avec les membres
	4. Propositions de réunions 1ère partie de 2026 Présentation d'un calendrier par le secrétariat Validation du Comité Exécutif
12:15	Questions diverses
12:30	Fin de la réunion

